
„Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) dělal velkou
očistu (ghusl) jednou sá'a až pěti hrstmi(vody) a

malou očistu (wudu) jednou hrstí(vody)

Anas (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl: „Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) dělal
velkou očistu (ghusl) jednou sá'a až pěti hrstmi(vody) a malou očistu (wudu) jednou

hrstí(vody)."
[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) dělal velkou očistu (ghusl) po velkém znečištění jednou
sá'a až pěti hrstmi vody. Jedna sá'a se rovná čtyřem hrstem. Jedna hrst je obsah dvou dlaní
průměrného člověka.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/8387

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/8387
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

